
1. Preambule
1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o prodeji a poskytování služeb, týkající se

obchodních podmínek, které upravují mezi smluvními stranami právní vztahy při
instalaci požadovaného zařízení SHERLOGTrace (elektronická kniha jízd) a
poskytováníslužebpřenosudat klientovi.

2. Objednávka zařízení a služeb
2.1. K uzavření Smlouvy o prodeji a poskytování služeb dojde na základě objednávky

klienta, jejímž potvrzenímze strany SECARuse objednávka považujeza závaznou.
2.2. Příslušnáobjednávka, ve které je přesně specifikován produkt a způsob přenosu

dat, je vždy vyhotovena před vlastní instalací požadovanéhozařízení do každého
vozidla. Vzor objednávky tvoří přílohu č. 3 k této smlouvě.

3. Předmět smlouvy
3.1. PředmětemSmlouvy o prodeji a poskytováníslužebje závazekSECARuposkytovat

a dodávat klientovi služby přenosu dat a závazek klienta zaplatit za poskytnuté
plnění.

3.2. Součástí poskytovaných služeb je prodej hardwarových jednotek SHERLOGTrace
podporujícíchGSM/GPSpřenos a dále prodej software s nepřevoditelnou licencí na
příslušné mapové podklady. V případě zpracovávání dat o pohybu formou
internetové aplikace (portál) SECARzajišťuje správu portálu. SECAR zajišťuje
přenosdat GSM/GPSna základěsmluvníhovztahu s třetí osobou.

3.3. SECAR standardně zajišťuje přenos dat GSM/GPS v rámci České republiky.
V případěpohybuvozidla mimo územíČRmá klient možnostvolby roamingu.



Požadovanou roamingovou službu uvádí Oprávněná osoba (viz čl. 4) do Závazné
objednávky ke každému vozidlu.

3.4. Klient má postavení kupujícího a SECAR postavení prodávajícího dle příslušných
ustanovení obchodního zákoníku v platném znění o kupní smlouvě. SECAR
přenechává klientovi do vlastnictví soubor movitých věcí a klient předmět koupě za
podmínek v této smlouvě uvedených, přijímá a zavazuje se zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu.

4. Oprávněné osoby
4.1. Oprávněnými osobami ve smyslu této smlouvy se rozumí osoby, které jsou v

určitém vztahu ke klientovi (např. osoby, které jsou klientovi přímo podřízeny, nebo
orgány, které jsou s klientem ve vztahu - státní správa a samospráva, právnické
osoby, se kterými má klient obchodní vazby). Oprávněné osobě jsou v případě
portálové správy pohybu vozidla dohodnutým způsobem předávány přístupové kódy
k vozidlům. Oprávněná osoba je odpovědná za další distribuci přístupových kódu u
klienta. Oprávněnou osobu určuje klient a je uvedena v Příloze Č. 1 této Smlouvy o
prodeji a poskytování služeb.

4.2. Oprávněné osoby mohou se SECARemuzavírat Závazné objednávky na SHERLOG
Trace za podmínek stanovených ve Smlouvě o prodeji a poskytování služeb.

S. Cenové podmínky
5.1 Cena za prodej a následné služby je závislá na závazné objednávce a prodej a

služby se řídí ceníky SECARu uvedenými v příloze Č. 2 k této smlouvě.

6. Platnost, účinnost a trvání Smlouvy o prodeji a poskytování služeb
6.1. Smlouva o prodeji a poskytování služeb je platná a účinná ode dne jejího podpisu

oprávněnými zástupci Smluvních stran.
6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
6.3. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, anebo písemnou výpovědí s

tím, že každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět bez udání
důvodu, Výpovědní thůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě výpovědi je
dodavatel povinen řádně a včas dokončit všechny Objednávky, které byly
odběratelem objednány do konce výpovědní doby. Odběratel je povinen tyto
dokončené objednávky včas a řádně zaplatit.

6.4. Dojde-ll k podstatnému porušení smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana
oprávněna v souladu s příslušnými právními předpisy od Smlouvy odstoupit.
Zejména SECARje oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že klient nezaplatí
řádně a v termínu splatnosti a to ani po písemném upozornění částku účtovanou za
poskytované služby. V případě, že Odběratel nezaplatí dlužnou částku účtovanou za
poskytované služby, bude Odběrateli po třech měsících od neuhrazení příslušných
poplatků zablokován přístup na portál.

6.5. Zánik Smlouvy o prodeji a poskytování služeb nemá vliv na platnost a účinnost
smluvních vztahů vyplývajících ze závazných objednávek již vzniklých na jejrm
podkladě jejich akceptací, pokud budou klientem hrazeny příslušné provozní
poplatky.

7. Záruční a pozáruční servis
7.1. SECAR poskytuje klientovi záruku 24 měsiců na zařízení SHERLOG Trace za

podmínek stanovených v zákoně Č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném
znění. Záruční doba začíná od převzetí instalovaného zařízení ve vozidle klientem
(Oprávněnou osobou).

2



8. Závěrečná ustanovení
8.1. Veškerédotazy spojené se Smlouvouo prodeji a poskytováníslužeb bude klient

adresovat na:

8.2. Závazné objednávky bude klient předávat osobně před přistavením vozidla na
instalaci,neboemailemna adresu.

8.3. Tento dokumenttvoří úplnousmlouvu,jejíž nedílnousoučástíje následujícípříloha:
Příloha Č. 1: Identifikace oprávněné osoby, Příloha Č. 2: Ceníky, příloha Č. 3:
Formulářobjednávky.

8.4. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemněa podepsány
oběmaSmluvnímistranami.

8.5. Jakýkolivspor pocházejícíz nebo souvisejícís touto smlouvou, jakékoliv porušení,
ukončenínebo neplatnost této smlouvy (dále jen jako "Spor"), se smluvní strany
nejprve pokusí urovnat smírnýmjednání. Jestližesmluvnístrany touto cestoudo 30
dn6 ode dne, kdy některá ze stran vyzvala druhou stranu ke smírnému řešení
sporu, nedospějík dohoděo vyřešenísporu, bude tento spor řešit místně a věcně
příslušnýsoud.

8.6. Smlouva o prodeji a poskytováníslužeb je vypracovánave dvou vyhotoveních s
platnostíoriginálu, přičemžkaždáze Smluvníchstran obdržípojednom výtisku.

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je sepsána na základě jejich
svobodné vůle, že byla učiněna vážně, bez tísně či za nápadně nevýhodných
podmínek.Nadůkaztohoto tvrzení připojují své podpisy.

3



Příloha Č. 1 Identifikace oprávněné osoby

Oprávněná osoba je oprávněná Klientem k vystavení Závazné objednávky na instalaci
zařízení SHERLOGTrace, k přistavení vozidla na instalaci, následnému převzetí vozidla a
všech příslušných formalit.

P.Č. jméno a příjmení pracovní datum podpispozice narození Oprávněn k
..-

1. .-

2.

3.

4.
I I

,I
/

4



,,

Příloha č. 2 Cenová kalkulace

standardní ceník sleva zvýhodněný ceník

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

SHERLOG Trace verze 710v3 9495 Kč 11 394 Kč 700 Kč 8795 Kč 10554 Kč

Instalace sady 1200 Kč 1440 Kč 1200 Kč 1440 Kč

Celkem 10695 Kč 12834 Kč 9995 Kč 11994 Kč

Provozní poplatky standardní ceník zvýhodněný ceník
Měsíčnínáklady na SIM kartu bez roamingu (ten je účtován nad rámec poplatku), paušální měsíční poplatek za portálové
zpracování elektronické knihy jízd - jedno vozidlo v systému

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Provozní poplatky pro BASIC 234 Kč195 Kč

Provozní poplatky pro STANDARD 360 Kč300 Kč
Provozní poplatky pro PREMIUM 420 Kč350 Kč

DOplňkové příslušenství
Modul bezkontaktní identifikace řidiče RFID čtečka (volitelně) vč.
instalace

RFID čip /1 x

Služby

ROAMING měs.paušální poplatek (přípl.k provoz. poplatkům)

Poplatek za dotazovací SMS na polohu vozidel, SMS - Alerty
Poplatek za přechod na nižší verzi systému, poplatek za přechod z
původní verze na některou z nových verzí (Basic, Standard,
Premium
Poplatek za dočasnou deaktivaci/aktivaci STO (min. 3 měs.jmax 10
měs.
Programátor **)
Školitel, konzultant

Instalace do vozidla s pokovenými skly /ljednotka

Instalace jednotky do vozidel s odpojovačem baterie (příplatek)

Příplatek za instalaci v den pracovního klidu (víkend, svátek)

Demontáž

Planý výjezd***) v pracovní den (+doprava) / 1 x
Planý výjezd v den pracovního klidu (víkend, státní svátek) (+
doprava) / lks

Cena za lkm při planém výjezdu

Výjezd k zakázce méně než 5ks (+ doprava) / áljednotka

o Kč 195 Kč 234 Kč

40 Kč 260 Kč 312 Kč
50 Kč 300 Kč 360 Kč

bez DPH s DPH

1470 Kč 1 764 Kč

112 Kč 134 Kč

150 Kč 180 Kč

3 Kč 4 Kč

500 Kč 600 Kč

100 Kč 120 Kč

1500 Kč 1800 Kč

1500 Kč 1800 Kč

400 Kč 480 Kč

150 Kč 180 Kč

100% přípl k ceně

50% z ínstal,

250 Kč 300 Kč

450 Kč 540 Kč

12 Kč 14 Kč

25% přípl k ceně

**) Nadstandardní programátorské práce, úpravy aplikace, nadstandardní zásah v účtu klienta na jeho vyžádání (např.
Chyba klienta při smazání dat, zákaznická sestava)
***) Planý výjezd - výjezd technika na instalaci, kde nebyly dodrženy podmínky dle potvrzeného požadavku na výjezd.

Cena je uvedena bez a s DPH 20%

5



I '

Příloha Č. 3 Objednávka

závazná objednávka jednotky SHERLOG Trace a následné služby
objednávka č.
KLIENT:
se sídlem:
IČ: zastoupen:
telefon:

vozidlo:
značka a typ vozidla:
RZ vozidla:
palivo vozidla:
napájení (12V nebo 24V)

VIN:
objem palivové nádrže: litr6

A. TYP jednotky SHERLOG Trace:

O 710v1 O 710v2 (pro CAN Bus) o 710v3 (pro FMS)

o 801 (k 801 nelze doplňkové moduly, pouze přep. Soukr./služební)

VERZE aplikace SHERLOG Trace:

O verze BASIC o verze STANDARD o verze PREMIUM
k verzi BASIC NELZE aktivovat ROAMING

B. Konfigurace systému:

roamingové služby: aktivaci provádí vždy Secar na základě žádosti klienta. Lze
aktivovat i dodatečně. Prosím, zvolte jednu z možností:

O Roaming není aktivován - data o pohybu se ukládají do paměti jednotky STO. Až
v ČR budou odeslána na server - nevznikají vícenáklady.

O Aktuální poloha SMS - možnost pouze dotazu na aktuální polohu vozidla. Komplexní
data budou odeslána na server až v ČR - vznikají vícenáklady, které budou
přefakturovány na klienta.

O Data online - volba umožňuje online odesílání dat i v zahraničí stejným způsobem
jako v ČR s využitím roamingu GPRS.Tato služba je zpoplatněna na rámec měsíčního
poplatku - hradí se měsíční paušální poplatek -(viz platný ceník) vznikají vícenáklady

C. Doplňkové moduly a funkce:

O modul přepínače služební/soukromá jízda
D modul bezkontaktní identifikace počet RFID čipů
O EDMeco- elektronický snímání paliva
O připojení na CAN/ FMSsběrnici
O AMEDEO

6


